

Od: KAMPI OFFICE s.r.o. <info@kampioffice.cz>
Odesláno: středa 7. září 2022 9:15
Komu: Štefan Klíma
Předmět: KAMPI OFFICE - nová objednávka



07.09.2022
09:14:38

Dobrý den,

Potvrzujeme přijetí nové objednávky **ZI-22-11837**:

Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206

IČ: 00473944

Na Karmeli 206/11

293 01 Mladá Boleslav

Česká republika

Mgr. Štefan Klíma

Tel: 724 292 704

reditel@issmb.cz

POZOR: Tato objednávka je chápána jako závazná!

Kód	Název	Množství	Cena MJ	Cena bez DPH
109904	*Podložka psací A4 s klipem, Lamino, modrá	10 ks	29,00	290,00
420084	*Sešivačka Deli na 50listů celokovová, mix barev	10 ks	138,00	1 380,00
810205	*Tabulka informační 420x297mm, s krycí fólií	10 ks	1 299,00	12 990,00
107184	Archivační kontejner Guardian Pegas 470x310x320mm na 6ks pořadačů	30 ks	103,00	3 090,00
105241	Archivační krabice A4 Lizzard 340x305x85mm žlutý potisk	50 ks	25,80	1 290,00
603069	Cukřenka dávkovací skleněná	10 ks	73,10	731,00
105616	Deska spisová A4 PP s tkanicí žlutá	20 ks	8,90	178,00
100956	Deska spisová, A3 RainbowLine s tkanicí, vn.výlep	10 ks	56,60	566,00
D23-017	Diář denní A5 Coco červený	10 ks	173,90	1 739,00
480511-Z	Kontejner 500, 3+1 zásuvka s úchytkami Třešeň	2 ks	5 009,40	10 018,80
105203	Magazin box A4 Phoenix 320x255x80mm žlutý potisk	50 ks	20,70	1 035,00
541030	Myš optická Genius bezdrátová měděná	10 ks	298,10	2 981,00
548317	Nůžky Spoko Economy 21cm	20 ks	33,70	674,00
548315	Nůžky Spoko Ergonomy 26cm	5 ks	59,70	298,50
339012	Obal zakládací vývěsný A4 U lesklý 150mic 100ks	1 bal	905,40	905,40
104565	Pořadač pákový A4 7,5cm Senator Rado, lišty, modrý	50 ks	40,00	2 000,00
420091	Sešivačka Deli na 25listů, s dlouhým ramenem	1 ks	250,50	250,50
420095	Sešivačka Deli na 210listů, "bez námahy" černá	1 ks	1 200,60	1 200,60
103966	Spona archivační, boční zavírání 50ks + přenašeč	5 bal	659,10	3 295,50

Kód	Název	Množství	Cena MJ	Cena bez DPH
654073	Ventilátor stolní Sencor SFE 3011BK	5 ks	728,70	3 643,50
480631	Židle kancelářská s područkami Tennessee	20 ks	2 556,70	51 134,00

Celkem bez DPH: 99 690,80 Kč
 DPH: 20 935,07 Kč
 Cena včetně DPH: 120 625,87 Kč

Zboží bude doručeno (dodací adresa):

Fakturační adresa
 Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206
 Mgr. Štefan Klíma
 Tel.: 724 292 704
 Na Karmeli 206/11
 293 01 Mladá Boleslav
 Poschodí / Výtah: NE / NE

Doprava: Doprava neupřesněna
 Způsob platby: Fakturou se splatností

Poznámka:
 Prosím o náhradní plnění.

Budete-li mít jakýkoliv dotaz, kontaktujte nás:

tel: +420 841 111 138
 email: info@kampooffice.cz

Děkuje za důvěru, se kterou jste se na nás obrátili.
 Věříme, že budete s našimi službami spokojeni.

Zaměstnanci KAMPI OFFICE s.r.o.